
UCHWAŁA NR LXII/472/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 60 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/478/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 czerwca 2018 roku                     

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub.                

z 2018 r., poz. 1599) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzących na terenie Gminy Kożuchów żłobek w wysokości 450,00 zł miesięcznie na każde 

dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Kożuchów objęte opieką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 2140; Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1429. 



 
Uzasadnienie 

 

Wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce w tym kategorie dzieci, na które przyznawana jest 

dotacja, określa rada gminy w drodze uchwały. Stawka w wysokości 400,00 zł  na jedno 

dziecko objęte opieką w żłobku na terenie Gminy Kożuchów nie wzrosła od 2018 r.  

W związku z wysoką inflacją oraz z koniecznością zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania ww. placówek zachodzi konieczność podwyższenia stawki za 1 dziecko 

objęte opieką w żłobku. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




